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SECTO DESIGN PANOSTAA YHÄ ENEMMÄN EKOLOGISUUTEEN

Lehdistökuvia: sectodesign.fi/inspiration
Seuraa meitä somessa: Instagram, Pinterest, Vimeo, Youtube and LinkedIn: @sectodesign

Tutkimus valmistuu tulevana syksynä. Tämän jälkeen se kvalifioidaan ja sen pohjalta muodostetaan 
lyhyempi ympäristöseloste eli Environmental Product Declaration (EPD).  

Secto Design teettää parhaillaan elinkaariarviointia eli Life Cycle Assessment (LCA) -tutkimusta. 
Sen avulla on mahdollista muodostaa selkeä, läpinäkyvä ja todennettu kuva yrityksen vaikutuksista 
ympäristöön. Tutkimus selvittää Secto Design -valaisinten luonnonvarojen kulutuksen tuotannon 
alkumetreiltä läpi koko valaisimen käyttökaaren aina käyttöiän päättymisen jälkeiseen aikaan saakka. 

Näiden todennettujen tutkimusten avulla on mahdollista antaa täysin realistinen kuva yrityksen 
ympäristövaikutuksista. Tärkeää on myös se, että Secto Designin asiakkaille voidaan jatkossa tarjota 
yksityiskohtainen ja täysin läpinäkyvä raportti siitä, miten heidän hankkimansa valaisimen valmistus 
vaikuttaa ympäristöön.

Secto Design on investoinut myös suomalaisten, ekologisempia pakkausmateriaalivaihtoehtoja 
kehittävien startup-yritysten toimintaan. Sekä uusiutuvista raaka-aineista pakkausmateriaalin 
vastineen kehittänyt Paptic Ltd että ekologista vaahtomateriaalia valmistava Woamy tekevät omilla 
tahoillaan tärkeää työtä matkalla kohti kestävämpää huomista.

Jo viimeiset kaksi vuotta Secto Design on tarkasti valvonut hiilidioksidipäästöjään. Suurin 
yksittäinen päästöjen lähde ovat lennot, joita joudutaan tekemään, jotta valaisinten markkinointi 
kansainvälisillä messuilla olisi mahdollista. Digitaaliset markkinointikeinot eivät korvaa sitä, että 
valaisimen pääsee näkemään, sitä voi koskettaa ja laadun pystyy toteamaan itse. Secto Design 
kompensoikin tätä nykyä 150 % lennoistaan.

Secto Design -valaisinten materiaalina alusta asti käytetty kotimainen PEFC-sertifioitu koivu 
on jo itsessään ekologinen valinta. Nyt Secto Design panostaa kuitenkin entistä laajemmin 
ympäristöystävällisyyteen kaikessa toiminnassaan.


